[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 368
«30» сентября 2019 год

Об оплате услуг
В связи с производственной необходимостью по сбору, обобщению и анализу информации о качестве работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и спорта ООО «Инфоника», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским Кодексом Российской Федерации, в рамках п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заключить государственный контракт на оказание услуг по сбору, обобщению и анализу информации о качестве работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере физической культуры и спорта с ООО «Инфоникой».
2. Расходы в сумме 62 000 (Шестьдесят две тысячи) рублей 00 копеек произвести за счет средств Государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае» п.2.2.6.
Министр

                 К.В. Хмелевский